



11/28/2024

PROFORMA N° 0166-24**V-Ref :** Selon état des lieux**Projet :** SNDI**Objet :** Pose équipement de vidéo surveillance**Site :** Cocody Danga**SNDI**
16 BPV 69 Abj 16

DESIGNATION	QTE	UNITE	PRIX U.	PRIX TOTAL
LOT INFORMATIQUE				
PVC diam 25	40	ml	400	16,000
PVC diam 32	30	ml	600	18,000
Moulure 40x16	40	ml	2,000	80,000
Câble Ftp Cat 6	600	ml	450	270,000
Caméra extérieur	10	u	85,000	850,000
NVR 16 ports	1	u	305,000	305,000
Disque dur 4 TO	1	m3	105,000	105,000
Prestation et accessoires de pose	1	m3	350,000	350,000
Sous total lot informatique				1,978,000
TOTAL HT				1,978,000
TOTAL NET				1,978,000

Arrêté la présente facture à la somme de : Un million neuf cent soixante dix huit mille CFA.